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'NR UNIK: GJR-BD-11958

DATA: 30/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE_
PERSONAVE QE ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

| FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

DATE: f%/ 2 1200

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

=
AMESI AN |
DATELINDJE .08, \3Q)
VENDLINDJE WA=
VENDBANIM A OKAS T=4
NR. lp

3'\06 \eO ﬁ-:y,"\_‘

B. Gjenealltete te meparshme

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga té dhenat e gjenerahtetrt tuaj, apo keni perdorur n}e gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pae ndryshuar zyrtarisht, Ilstonl secmn prej tyre duke plotesuar te Qj]tha té dhenat qée Jane ndryshuar dhe

depOthave té hgﬂt nr. 1 38/201 5 perbén veper penaie s:pas nenrt 190 té Kodit Penal )

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

MM(Bt v k>R SR/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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. NR UNIK GJR BD-11958

II MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

| 'Zg T

Uné, ile nénshkruari /a _ D _ ", kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: - ' ‘

a) Ky Formular pérhén dokument zyrtar qé i drejtohet njée organl shtetéror dhe i

nenshtrohet venflklmlt dhe publikimit.

~ b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kete Formular pérbén veper pehale dhe
denohet me burgim sipas nenlt 190 te Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit (& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
: ,,personale perfshare gjurmet daktilosl;oplke dhe r;.do te dhgne tjeter blom%trlke

7R ._&‘. i .:;11-4

‘;,}d) Pascgisn]?i-u el dh;énayeiqgr’.i‘.’a 5,r€e“‘€a~ @ pq jotaiidhe 1 epa;sak%a ni *’i?i"ege F‘qrmLﬂart_
4dhe refu2|m| iy depozntlmlt# te ‘gjurmev}e daktxfskopikg, paSSJeII J45ku:;llflk\lmlm e i :
menjehershem dhe ‘né ¢do- kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo- ushtrimi i

meétejshém i funksionit publik. .

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

: Duke qene i vetedushem per paso;at Ilgjore ne rast té deklarlmeve te paverteta te paplota apo

+5 oo pasakta konﬂrmol saktésiné e'té dhénave té pasqyruara né kété Formular: *

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE ;
| BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJIITHE FORMULARI—————~ — —— - — —| - — - T

V&P\YL\GLu W oIS\

(emer mbiemér, hénshkrim)

Wl >

)

MEQ Gt Unhn

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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’NR UNIK: GJR-BD_-11958

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqgésor té formés sé preré nga njé autoritet

gfvqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérqgjigjes)

ro [ "'-_Jom_.-

- - Nése po, specifikoni t8 dhénat e m_'e'poéhtme:

‘Té dhénat e vendlml gjyqésor

_ Gjykata _ - Nr. dhe data e Masa e demmlt me |. Vepra penale er té cilén jeni denuar
vendimit gquesor " ‘burgim
té formés sé prere : __Neni Lloji

oty

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes) _

- Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

S Té dhénat e vendimit gjygésor .
~ Té dhénat e - Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi .
vendimit : pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor . Neni Lloji
I jopérfundimtar | - a5 S B e

MJ\?JG« A WM\ \

(emer, mblemer, nenshkrlmj
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" NR UNIK: GJR-BD-11958
DATA: 30/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kgz.gov.al
3. A keni gené ndonjehere né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huai, pér krver,ren e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) :

B 1. - w0 <.

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet PeriudhalData- Rezultatet:

i!' x d

$d4 A kem qene ndonjehere :ﬂdaluarhpoarrestuav nga organet hq;zbai‘ues!e pér kryerjenet % {

njé viepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ Jo

N
= Nese po, s:pec_i:fikorii te dhér‘iat eﬁméposhtme:i o i R I L .
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

el A dbedEE i B e

5 A eshte caktuar nda; ;ush ndomehere masé shtrenguese e s:qunse personale, né fuqi
ose jo? ( Vendos X pérbri perqnq;es)

i e JO

- Nase po, specifikoni té d'hé-n'a.t e méposhtme:

,l

MAD 8w b0

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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' NR UNIK: GJR-BD-11958

DATA: 30/03/2023

4 Aktuahshf ne fuq:

PERGJ IGJE

E revokuar

Naalim :dalﬁes as'ht htetit : =
\_ iﬁv jashté shteti F =i
Detyrlml pért'u. paraq|tur né policiné gquesore E E
Ndalimi dhe detynml i qendrlmlt né njé vend té caktuar = E
Garancia pasélrore i — o
Arresti né sht Dt O 4 i = A
Arresti né bE‘rrg . [ O
Shirimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik F ; i
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata " Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data.

cilén akuzoheshit

Neni

Lloji

. pérfundimtar

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me krverjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ¢ |le

i

JO

¢

N;ése bo, §pééi+ikoﬁi t& dhénat e lmébosht'me: |

Autoriteti
urdhérues

_ Arsyeja

Qyteti, Shteti

Ekzekutimi (nése &shté né fuqi
apo jo)

T o TN

7 A éshté marré ndomehere Dér 1u masa e deb:m:t nqa njé shtet i huaj?

[Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té equrac:onrt qé

- kané té béjné me rreg_Hat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor té n/e shteti té huai) (Vendos

b o5 X pérbri perquafes)

Por(=_l

o 52

MOLIGLEL  Woki |

(emér, mbiemér, nénshkrim!



' NR UNIK: GJR-BD-11958
DATA: 30/03/2023

E ZgJedhjemﬁmeswaq\ﬂbngﬂhenat & méposhtme:

mequ%OLa
Qytetidhe | Arsyeja débimit - Periudhae
| débimit nga shteti

Shteti ku keni
i huaj

Té dhanat e aktit té déebimit

jetuar

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Slmipérfsé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ | . L JO Z

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetedushem pér paSOjat lngore né rast té deklarimeve té pavérteta, te paplota apo té
-pasakta; konfirmoj saktesme e té dhénave té pasqyruara né kété Formular. -

bR RORuSHE

(emér, mbiemér, nm;\'

Shénim: Né rast referimi té akteve vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkengj:tm: njé

kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané -té'pamjaﬂUeshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

MILE G ypnd
- . (emér, mbiemér, nénshkrim



